Ioiuz,z,, uo:u3 rrereiujra municipai ae i'ova russas.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE SAÚDE

EXTRATO CONTRATO SS-CDO5€i.01/22

A Secretaria de Saúde torna público o Extrato do Contrato N°
SS-CD0501.01/22, a saber:

ÓRGÃO LICITANTE: Secretaria de Saúde.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.10.J22.0018.2939
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.40.00
SUB ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.40.11

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE OCAÇÃ
DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DO
PORTAL OFICIAL DO MUNICÍPIO, QUE DISPONIBILIZE
INFORMAÇÕES DE LICITAÇÕES, CONVÊNIOS,
DECRETOS, LEIS, FROTA DE VEÍCULOS, GUIA DE
CIDADE, NOTÍCIAS E LRF'
RESPONSABILIDADE FISCAL), PARA ATENDER A LEI
N°. 12.527/2011 - LEI DE ACESSO A INFORMAÇÃO
JUNTO A SECRETARIA DE SAOR, ÍDESTE,MNJÇIPJÇj

ç

VIGÊNCIA IQ CONrI$ TO a 31 de dezembtóO2."

CONTRATADO(A): A AMARO F DA SILVA - ME

AMARO FRAGOSO DA SILVA.

'

1'

ASSINA PELA CONTRATANTE: FRANCISGAMARIÁ
BEZERRA DOS SANTOS 1

li, :

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.052,00 (cinco mil e
cinquenta e dois reais)

Nó'a. Russas djaneli b22.
1

FRA VCISCA MARIA BEZERRA DOS SANTOS
Secretária de Saúde

Publicado por:
Francisca Maria Bezerra dos Santos
Código Identiflcador:9ACC3D05

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estadm.
do Ceara no dia 16/O2/202 Ediçã 2893 '4

A verificação de autentiqidade da 44e na pode' ser feita
informando  o código idehhficador 'no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/